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Byen ikke::béholder Garnisonen i den nu- 
værende :Hds1 læknmaj. 홢; Men- den Korre- 
spondance, som i sin Tid; blev ført om 
denne Sag, i; blev: ført med en af Højres 
krigsministre/ og Aarhus Byraad^ der var 
et Højrehyraàd, havde ganske naturligt 

, i megen Tillid til denne/Minister. Men, det 
havde maaske f o r  megen Tillid, det. er der 
al Sandsynlighed , for, naar det til: Trods 
for,/at ; det f ikke fik den. Garnisonslóvj det 
havde krævet, gik ind paa  a t  hygge Lea 
Jjlissementernev.o":Mén- det forekommer mig 
älligevél,v at den nuværende Forsvarsmini- 
ster i nogen Grad er bunden ved de Af- 
taler, der, da bleve- trufne, thi selv om ,-dét 
var  : i Proviöorietideii) maa, man dog tage 
Hensyn til de: Forudsætninger, hvorunder 
Byraådet:gik ind paa, a t  afholde Udgifterne 
til disse -Kaserner.; i ; 

I v - E ) e t  ærede Medlem i fra; Kolding; (Laur- 
sen) ' mente, a t  i hans S t i l l ing  i- Finansud- 
valget var en anden end her ii Salen. 홢 Jeg 
kan ikke se: Forskellen. Jeg mener,  at  
naar ét c Andragende: er: ."'-indbragt: af. mig 
herui; Tinget, maa jeg gøre: a l t  muligt for 
at : faa i detnfremmeit.i r Jeg ',synes: ikke, : iat 
det Læredé Medlem: stiller .i sig paa , samme 
Maade, naar han: ikke ivil !væré med ;til at 

i gøre det mest mulige*: f or, at'- Aarhus kan 
beholde sin Garnison- eller f eventuelt: faa 
Erstatning af Krigsministeriet. i Imidlertid 
kan jeg ikke se, !at en Afstemning ifører til 
noget, og d a  Ministeren har : lovet:! at op- 
tage ,: en; Forhaiidliij g med Aàrhus : Byraad 
om : Erstatning, : vil "jeg henstille til For- 

I - ; slagsstillerhe ?Lt tage Forsi åget tilbage. 

N. C. <Dhristensen:'Naar jeg og mine 
Medforslagsstillere has c foresläaet; dette 
Andràgende henvist til Foisvarsministérény 
er d e t  ikke,,'-f fordi vi hav o haft. fiaab om, 
at der kunde forandres ved Garnisonsfor-- 

홢 홢 holdene Vi: have" fuldt ud.; :været; klare 
over, ti den Ordning, dér er truffen, .rime- 
ligvis. er endéiigi;:;»:Men dette;fudelukker 
ikké, ai \ i  have m e n t  det-betimeligt at 
føre Andragendet frem til Behandling her 
i Tinget., : Selv - om .. Aarhus Byraad [ har 
baaret sig noget - letsindigt ad ;ved f or det 
første at forhandle med d e t  mystiske Vær 
sen Krigshestyrelsen :ogr: dernæst véd at 
indlade sig i  en Forhandling med den da- 
værende: Krigsminister og stolé paa ide 
Ijøfter,:: de, --dSj:!" af-.'li im, ment; vi dog, at 
naar 홢 et Byraad paa By ens Vegne i har paa- 
t a g e t  sig betydelige Udgift er for at til- 

: . vejebringé Kaserner, i og man saa ved at 
tage Garnisonen bort :gør disse Kaserner 
værdiløse, h a r  Kommunen Krav paa Er- 

홢 : statning;, * Da; Forsvarsministeren ] imidler- 

tid: har erklærer at hvis Byraadet henven- 
der sig til ham om;'Forhandling, vil Spørgsr 
maalet; blive taget op, og undersøgte og a t  
der/vom Forsvarsministeriet Ænder, at der 
er: Anledning: til at give Kommunen Er- 
stathiiig, 홢 vil fremkomme Forslag der- 
om, mener ] eg, at det f. er uden Betydning 
at foretage en Afstemning over denne Ind- 
stilling, og jeg skal derfor paa samtlige 
Forslagsstilleres Vegne tage Forslaget til- 
bage, ' 

Formanden: Indstilling Nr. 5 .er ta- 
gen tilbage. Ønsker nogen at optage den ? 
(Ophold). Da det ikke er Tilfældet, er 
den bortfaldeh. 

Da ikke nere begærede Ordet, sluttedes 
Forhandlingen. 

Indstilling Nr. 9 af Udvalget (se Til- 
læg B. Sp. 2125) 

vedtoges enstemmigt med 69 Stemmer. 

Indstilling Nr. 11 af Udvalget (se Til- 
læg B. Sp. 2125) 홢 
vedloges enstemmigt med 7Q Stemmer. 

Indstilling Nr. 13 af Udvalget (se Til- 
læg B. Sp. 2125) 
vedtoges enstemmigt med 70 Stemmer. 

Til Forhandling sattes derefter den - 홢 
Indenrigsministeren vedrørende Indstilling, 
nemlig Nr. 6, Betænkningens Nr. 47. '홢, I 

Udenfor Betænkningen var stillet føl- 
gende. Ændringsforslag: 

Af Birch: 

(Bet. Nr. 36), Andragende fra fprhen- 
værende Jjandpostbu.d R.jAndersen af Nyborg 
om en aarlig Understøttelse henvises til 
Indenrigsministeren. 

Formanden: Jeg gør opmærksom paa, 
at det af Folketingsmanden for Svendborg 
Amts l ste Valgkreds (Birch) udenfor Be- 
tamknillgyn. stillede Ændringsforslag er - 
taget tilbage/ da det paagældende Andra- 
gende . allerede har fundet sin Afgørelse 
ved Behandlingen af Tillægsbevillingslov- 
forslaget. 

Ordføreren (Kr. Jensen): Der er kun - 
: eet Andragende, nemlig Nr. 47 i Betænk- 


